הנאשם טוען בעלמא כי יש לו טענות עקרוניות אולם
הוא מפרט טענות אלה ואינו מסביר כיצד הרשעתו בדין וגזירת דינו גורמת לעיוות הדין בעניינו.

לאור כל האמור ומשלא הוכחה הצדקה לאי התייצבות הנאשם ולא הוכח כי דחיית הבקשה תגרום לעיוות דין
לנאשם אני דוחה את הבקשה ללא צורך בתשובה.

ניתנה היום, ד' אב תשע"ז, 27 יולי 2017, בהעדר הצדדים.